АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

 ПРИКАЗ

«13» апреля 2016 года

№ 64

О проведении апробации Всероссийских

проверочных работ для учащихся

четвертых классов МБОУ Гимназия № 24

          Во исполнение Распоряжения министерства образования и науки Архангельской области «О

проведении апробации Всероссийских проверочных работ для учащихся четвертых классов

общеобразовательных организаций Архангельской области в мае 2016 года» от  12.04.2016 № 714

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию проведения апробации Всероссийских

проверочных работ для учащихся четвертых классов Олексюк Надежду Владимировну –

заместителя директора.

2. Провести апробацию Всероссийских проверочных работ для учащихся четвертых классов

в следующие сроки:

11 мая 2016 года - русский язык (первая часть);

13 мая 2016 года - русский язык (вторая часть);

17 мая 2016 года - математика;

19 мая 2016 года - окружающий мир.

3. Классным руководителям Кондратьевой М. Ю., Власовой С. В., Пепельницыной И. А.,

Дресвянниковой М. О. организовать информационно-разъяснительную работу с учащимися,

родителями (законными представителями) по вопросам проведения апробации Всероссийских

проверочных работ.

4. Заместителю директора Копосовой О.Ю. разместить приказ на официальном сайте

Гимназии.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Олексюк Н. В.

Директор МБОУ Гимназия № 24  И. А. Белов

Направлено: в дело, Олексюк Н.В.